Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 033/2024

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e vinte quatro, na sala de reunião localizada

no segundo andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quinze horas e

trinta minutos, reuniram-se os membros da Comissão responsável pelos Processos Seletivos,

para a realização do ato público de sorteio de classificação, conforme estipulado no item 07

(sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 033/2024, visando a contratação

temporária para a função de Agentes de Combate a Endemias, que especifica, uma vez que

verificada a ocorrência de empate.

Procedeu-se o ato do sorteio de classificação. Têm-se como classificação final para

divulgação:

CARGO: Agente de Combate a Endemias

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

04 Silvia Fattori 100 1º

08 Júlia Cardoso dos Santos 100 2º

02 Riciani Juliana Farherr 100 3º

05 Guilherme Martins de Souza 100 4º

06 Kelen Tais Oliveira da Silva Fernandes 100 5º

15 Olivia Vergana Tomazini 100 6º

30 Miguel Luiz Tome Franzen 90 7º

21 Schirlei Teresinha Gonçalves Conrado 70 8º

20 Elaine Maristela dos santos 70 9º

25 Jessica Franciele da Silva Grisa 70 10º

12 Eduarda Milena Bonatti 70 11º

13 Claudineia de Araujo 70 12º

36 Gabriel Figueiredo Guedes 70 13º

39 Roseméri Pereira Lencina 70 14º

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

23 Tais Suelen da Silva Darpmuller 70 15º

24 Iuri da Silva Darpmuller 70 16º

49 Rosana Aparecida Alves 70 17º

42 Josias de Carvalho Silva 50 18º

09 Guilherme Ribeiro Araújo 50 19º

18 Alzira Elvira Meding 50 20º

41 Rosecleia Claudete Schuler Franke 50 21º

33 Marilene Tais Reichert 50 22º

11 Ivete Maristela Zimmer 40 23º

34 Tamires Britto Bettoni 40 24º

40 David Cristiano de Almeida da Silva 30 25º

27 Kellen Talita França 30 26º

03 Iltemar Rodrigo de Almeida 30 27º

17 Sandra Adiane 20 28º

28 Matheus Medeiros da Silva Azambuja 20 29º

16 Simone Wolff Binsfeld - 30º

48 Vinicius Vieira dos Santos - 31º

19 Evelin Moretto Lemos - 32º

26 Zion Cavalera de Campos Brandão - 33º

31 Jordana Tainá de Oliveira de Matos - 34º

22 Everton Alexandre Barros - 35º

32 Bruna Nayara dos Santos - 36º

35 Diego Schuck Brandão - 37º

47 Amanda Silva da Cruz - 38º

10 Jessica Alessandra de Lima - 39º

37 Emeli Brasil Tavares - 40º

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br

Município de Igrejinha
Estado do Rio Grande do Sul

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às quinze horas e cinquenta minutos e eu,

Daniela Martins, Assistente Administrativa, lotada no Gabinete do Prefeito, matrícula nº

7310, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por mim e por

todos os presentes.

Igrejinha, 26 de março de 2024.

______________

Av. Ildo Meneghetti, nº 757 - Bairro 15 de Novembro - CEP: 95650-000 - Igrejinha/RS | Fone: 51-3549-8600
gabinete@igrejinha.rs.gov.br